
 

 

 

 

津軽支部 12 月例会のご案内  

 

 

■と き／ 12 月 23 日（水）18:00～20:30 

■ところ／ 大鰐町地域交流センター「鰐 come（わにかむ）」 
青森県南津軽郡大鰐町大字大鰐字川辺 11-11 TEL 0172-49-1126 

■参加費／  5,000 円 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

※準備の都合上、恐れ入りますが出欠のお返事は 

12 月 18 日（金）までにお願いします。 

津軽支部望年会（12/23）に・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・参加します   ・欠席します   

お名前                  

 

会社名                  

 

お役職                   

 

 

津軽支部望年会 

お知り合いの経営者を例会に 

お誘い下さい!!      
 

 

＜ゲストの方＞ 

・会社名 

・お役職 

・お名前 

12 月の津軽支部例会は恒例の「望年会」を開催し

ます。今年一年を振り返り、来る 2021 年を展望し、

大いに語らいたいと思います。未だ新型コロナウイル

スの収束が見えない中、ご出席にあたりご心配な面も

おありと拝察しておりますが、当日は十分な予防対策

を行うことはもちろんのこと、事前の状況を見て延期

または中止も想定しております。 

時節柄、何かとお忙しい時期とは存じますが、来年

の会員企業各社の隆盛と、同友会運動の成長を期し

て、是非ともお集まりくださいますよう、お願い致し

ます。 

別紙の「新型コロナウイルス感染予防対策について」

をご一読いただき、ご理解とご協力の程よろしくお願

いいたします。 

 


